
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

06/2024/XIV 
 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 
z dnia 28.01.2024 

dotycząca powołania zawodników do OSSM na I półrocze 2024 
 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 pkt. 18 Statutu PZBad, 
uchwala co następuje: 

§ 1 
 
Zarząd PZBad zatwierdza skład OSSM na I półrocze 2024 r. w następujących podziałach, 
zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały: 

1. OSSM Warszawa 
2. OSSM Białystok 
3. OSSM Bieruń 

 
 

§ 2 
Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Głosowali: 

Katarzyna Ziębik 

Arkadiusz Kawecki 

Marek Krawczyk 

Marek Krajewski 

Lech Szargiej 

 

Oddali głosy za: 5 

Oddali głosy przeciw: 0 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 

 

 

OSSM Warszawa: 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok 
urodzenia Płeć 

Numer 
licencji 

pzs 
Nazwa klubu  Miejscowość Woj. Trener klubowy 

1 Butkus Bartłomiej 2005 M B6805 UKS Bursztyn Gdańsk POM Przemysław Ciastoń 
2 Czuchra Anna 2005 K C5905 UKS Unia Bieruń ŚL Wojciech Palikij 
3 Danielak Maksymilian 2004 M D6008 KKS Ruch Piotrków Tryb. ŁDZ Dorota Danielak 
4 Dulemba Jakub 2009 M D7429 MKS Orlicz Suchedniów ŚWI Aleksandra Dąbczyńska 
5 Dydyński Arkadiusz 2005 M D5782 UKS Hubal Białystok PDL Paweł Lenkiewicz 
6 Golas Mateusz 2006 M G6683 ABRM Warszawa MAZ Jacek Hankiewicz 
7 Krajewski Bartosz 2004 M K7691 ABRM Warszawa MAZ Jacek Hankiewicz 
8 Krawczyk Adrian 2003 M K6011 ABRM Warszawa MAZ Jacek Hankiewicz 
9 Krogulski Maksymilian 2005 M K6464 KS Hubertus Zalesie Górne MAZ Katarzyna Garbacka 
10 Kwinta Dominik 2005 M K6128 MKS Spartakus Niepołomice MŁP Kamil Korbel 
11 Melaniuk Jakub 2003 M M5942 UKS Unia Bieruń ŚL Wojciech Palikij 
12 Orzechowicz Jessica 2002 K O5312 MKS Spartakus Niepołomice MŁP Kamil Korbel 
13 Piwowar Julia 2005 K P6383 BKB SET  Mazańcowice ŚL Bartosz Pietryja 
14 Pławecka Julia 2003 K P5912 UKS PLESBAD Pszczyna ŚL Damian Pławecki 
15 Podedworny Joanna 2005 K P7333 UKS Unia Bieruń ŚL Wojciech Palikij 
16 Skórkowska Gabriela 2005 K S6725 ABRM  Warszawa MAZ Jacek Hankiewicz 
17 Szczypka Michał 2005 M S6493 BKB SET  Mazańcowice ŚL Bartosz Pietryja 
18 Szymanowski Mikołaj 2003 M S5832 SKB Suwałki PDL Jerzy Dołhan 
19 Ślepecki Szymon 2003 M Ś5585 ABRM Warszawa MAZ Jacek Hankiewicz 
20 Wilczak Jan 2005 M W6142 ABRM Warszawa MAZ Jacek Hankiewicz 
21 Zimnol Daria 2003 K Z5988 UKS Plesbad Pszczyna ŚL Damian Pławecki 



 
 

- 3 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 

 

 

OSSM Białystok: 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok 
urodzenia Płeć 

Numer 
licencji 

pzs 
Nazwa klubu Miejscowość Woj. Trener klubowy 

1 Brzozowski Aleksander 2008 M B7724 BKS Kolejarz  Częstochowa ŚL Tadeusz Brzozowski 
2 Frańczak Jan 2005 M F5989  UKS Hubal  Białystok PDL Paweł Lenkiewicz 

3 Jasek Igor 2005 M J6846  
Beninca UKS 
Feniks  

Kędzierzyn-
Koźle OPO Krzysztof Maślanka 

4 Kiszczyk Paweł 2008 M K7209 LKS Technik Głubczyce OPO 
Przemysław 
Krawiec 

5 Krystek Mikołaj 2008 K K7910 UKS Orbitek Straszęcin POD Piotr Skrzek 
6 Kufel Bartosz 2007 M K7151 UKS Orbitek Straszęcin POD Piotr Skrzek 

7 Mielnik Rafał 2007 M M6984 LKS Technik Głubczyce OPO 
Przemysław 
Krawiec 

8 Niedźwiedzka Oliwia 2005 K N7119 SKB Suwałki PDL Jerzy Dołhan 
9 Pachucki Kacper 2008 M P8248 UKS Hubal  Białystok PDL Paweł Lenkiewicz 
10 Perkowski Damian 2008 M P7122 UKS Hubal  Białystok PDL Paweł Lenkiewicz 
11 Perkowski Dawid 2004 M P6593 UKS Hubal  Białystok PDL Paweł Lenkiewicz 
12 Pletsiukhova  Viktoriya 2005 K P8025  SKB Suwałki PDL Jerzy Dołhan 
13 Podkowiński Mateusz 2004 M P6602 UKS Hubal  Białystok PDL Paweł Lenkiewicz 
14 Podkowiński Krzysztof 2007 M P6603  UKS Hubal  Białystok PDL Paweł Lenkiewicz 
15 Radziszewska Aleksandra 2002 K R5603 UKS Hubal  Białystok PDL Paweł Lenkiewicz 
16 Sepioło Grzegorz 2008 M S7725 CAB Akademia Częstochowa ŚL Maciej Ociepa 
17 Stankkevich  Veronika 2006 K S8027  SKB Suwałki PDL Jerzy Dołhan 
18 Stankiewicz Julia  2005 K S6595  UKS Hubal  Białystok PDL Paweł Lenkiewicz 
19 Szwarnowiecka Olga 2008 K S7515 UKS PLESBAD Pszczyna ŚL Damian Pławecki 
20 Winciaszek Adam 2007 M W7284 UKS Hubal  Białystok PDL Paweł Lenkiewicz 
21 Zioła Julia  2008 K Z7115 UKS Unia Bieruń ŚL Wojciech Palikij 

 

 

 

 

 



 
 

- 4 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 

 

 

OSSM Bieruń: 

 

Lp. Naziwsko  Imię Rok 
urodzenia Płeć 

Numer 
licencji 

pzs 
Nazwa klubu Miejscowość  Woj.   Trener klubowy 

1 Cierpisz Wiktor 2005 M C6841 UKS Unia Bieruń ŚL Wojciech Palikij 
2 Czapczyński Radosław 2008 M C6843 MKS Imielin ŚL Paweł Działo 
3 Dubiel Karol 2009 M D7548 SET Mazańcowice ŚL Bartosz Pietryja 
4 Gwiazda Szymon 2009 M G7553 KS AZS AWF Pabianice ŚL Szymon Kostka 
5 Jachimek Lena 2007 K J7518 KS AZS AWF Katowice ŚL Szymon Kostka 
6 Janko Maja 2007 K J6684 SKB Suwałki PDL Jerzy Dołhan 
7 Kaletka Wiktoria 2010 K K8051 AZS AWF Katowice ŚL Szymon Kostka 
8 Liszka Piotr 2004 M L6323 UKS Unia Bieruń ŚL Wojciech Palikij 
9 Michalik Mateusz 2009 K M7970 AZS AWF Katowice ŚL Szymon Kostka 
10 Morawski Mikołaj 2007 M M6371 KS Badminton Kobierzyce DLŚ Paweł Pradziński 

11 Mrozek Julia 2009   M8299 
BENINCA 
UKS Feniks  

Kędzierzyn-
Koźle OPO Krzysztof Maślanka 

12 Nych Wojciech 2005 M N6366 UKS Unia Bieruń ŚL Wojciech Palikij 
13 Pinkowicz Sebastian 2007 M P6706 UKS Unia Bieruń ŚL Wojciech Palikij 
14 Stachera Hanna 2008 K S7690 UKS PLESBAD Pszczyna ŚL Damian Pławecki 
15 Stokfisz Kinga 2006 K S6705 UKS Unia Bieruń ŚL Wojciech Palikij 
16 Surowiec Oliwia 2009 K S7786 UMKS Koliber  Dąbrówki POD Piotr Surowiec 
17 Syrek Alicja 2007 K S7663 UKS Unia Bieruń ŚL Wojciech Palikij 
18 Wójcik Julia 2006 K W6642 UKS BENINCA Kędzierzyn  OPO Krzysztof Maślanka 

19 Wróbel Zuzanna 2008   W8297 
BENINCA 
UKS Feniks  

Kędzierzyn-
Koźle OPO Krzysztof Maślanka 

20 Zemla Zuzanna 2010 K Z8101 AZS AWF Katowice ŚL Szymon Kostka 
21 Zioła Filip 2006 M Z6847 UKS Unia Bieruń ŚL Wojciech Palikij 

 


